
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3257

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10985666 104525
9

Гончарук Сергій Володимирович 36723726 MK 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

161,000

2 11462549 104525
9

Качмар Юрій Сергійович 168452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,000

3 11565270 104525
9

Піх Назарій Романович 149175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

173,000

1



4 11598189 104525
9

Татусько Андрій Андрійович 168453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

5 11562887 104525
9

Цюк Андрій Володимирович 149189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529175 986764 Гнатів Микола Олегович 167446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 155,000

2 11094084 986764 Горська Вероніка Ігорівна 36877230 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Хореографія 178,000

3 11291447 986764 Істратов Олександр Юрійович 149023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 194,000

4 11116949 986764 Ключанський Михайло Володимирович 176021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 174,000

5 11254455 986764 Матвіїшин Олег Тарасович 149026 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 195,000

3



6 11113686 986764 Пасічник Дмитро Андрійович 149066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 187,000

7 11610261 986764 Червінка Анастасія Олександрівна 223632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 180,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11548705 969038 Москович Євгеній Володимирович 059140 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Музикознавство 184,000

2 11563075 969038 Пастух Мирослав Русланович 149188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музикознавство 160,000

3 11424679 969038 Роскошинська Аміна Остапівна 149187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музикознавство 180,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452781 996172

Аввакумов Анатолій Ігорович 070010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

180,000

2 11349661 996172

Андрощук Олег Олегович 148992 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

191,000

6



3 11321863 996172

Вертелецька Віталія Сергіївна 148854 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

187,000

4 11333701 996172

Галів Оксана Ярославівна 148991 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

190,000

5 11528627 996172

Гринюк Богдана Русланівна 119077 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

186,000

6 11519225 996172

Мокрик Софія Олегівна 148994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

193,000

7 11606902 996172

Приходько Єгор-Олександр Львович 062713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

178,000

8 11459820 996172

Федина Дарія Володимирівна 185340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

194,000

9 11547119 996172

Чанков Іван Євгенович 148846 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

185,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563339 996173 Дерен Іван Валентинович 148989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Театрознавство 183,000

2 11545205 996173 Щокін Артем Володимирович 149038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Театрознавство 185,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479066 100391
3

Балук Тетяна Володимирівна 149010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,000

2 11481629 100391
3

Гірняк Надія Богданівна 149004 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

192,000

3 11610822 100391
3

Горкунова Анастасія Олександрівна 143168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

156,000

9



4 11549319 100391
3

Швець Анастасія Володимирівна 149054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11503242 108550
8

Дубровний Микола Тарасович 104510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

2 11554212 108550
8

Крохмальний Данило Романович 167411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

3 11529671 108550
8

Савка Роман Ігорович 225650 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

11



4 11542490 108550
8

Семенюк Дмитро Юрійович 39760388 BK 28.06.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

5 11492232 108550
8

Щур Роман Володимирович 079965 ДCK 24.12.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3257

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438815 108550
7

Стрипа Роман Ярославович 236377 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

13


